
broj 8 – 22. 3. 2021. 63

IV. ZAVRŠNE ODREDBE

1. Nositelji provedbe mjera Akcijskog plana provodit 
će zadane aktivnosti sukladno svojim nadležnostima te 
će ih uvrstiti u svoje godišnje planove i za svaku godinu 
osigurati sredstva za njihovu provedbu.

2. Grad Zagreb će se za provedbu mjera iz Akcijskog 
plana, gdje god je to moguće, koristiti fi nancijskim sred-
stvima iz programa Europske unije.

3. Ovaj akcijski plan bit će objavljen u Službenom gla-
sniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/128
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 16. ožujka 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20 
i 3/21), Gradska skupština Grada Zagreba, na 40. sjednici, 
16. ožujka 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o podmirivanju računa i nadoknadi iznosa plaćenih 

računa za električnu energiju građanima korisnicima 
stambenih kontejnera u koje su smješteni nakon 

potresa na području Grada Zagreba

1. Grad Zagreb će podmiriti račune distributerima 
električne energije ili nadoknaditi iznos plaćenih raču-
na za električnu energiju građanima s kojima je sklopio 
ugovore o korištenju stambenih kontejnera bez naknade, 
u koje su smješteni nakon potresa na području Grada 
Zagreba (u daljnjem tekstu: korisnici). Popis korisnika 
stambenih kontejnera koji su priključeni na elektroener-
getsku mrežu nalazi se u prilogu ovog zaključka, a koji se 
ne objavljuje.

2. Korisnici imaju pravo na podmirivanje računa ili 
nadoknadu iznosa računa za električnu energiju za stam-
beni kontejner od priključenja na elektroenergetsku mre-
žu do prestanka korištenja stambenog kontejnera.

Računi za električnu energiju moraju glasiti ili na kori-
snika ili člana zajedničkog kućanstva.

3. Pravo na podmirivanje računa ili nadoknadu iznosa 
računa za električnu energiju korisnici ostvaruju podno-
šenjem zahtjeva u kojem su dužni navesti OIB i telefonski 
broj za kontakt te priložiti sljedeće dokumente:

- presliku osobne iskaznice,
- potvrdu banke ili presliku ugovora o otvorenom ra-

čunu s vidljivim IBAN-om brojem žiro računa,
- izjavu o suglasnosti za obradu osobnih podataka,
- specifi kaciju s preslikama neplaćenih računa ili do-

kaze o plaćanju računa,
- izjavu o članovima zajedničkog kućanstva.
Obrasci zahtjeva, izjave o suglasnosti za obradu osob-

nih podataka i izjave o članovima zajedničkog kućanstva 
bit će objavljeni na mrežnim stranicama Grada Zagreba.

4. Grad Zagreb će u roku od 30 dana od dana zaprima-
nja urednog zahtjeva podmiriti iznos neplaćenih računa 
ili nadoknaditi korisnicima plaćene iznose računa za elek-
tričnu energiju koji su ispostavljeni do kraja travnja 2021.

5. Grad Zagreb će korisnicima, za račune koji će se is-
postavljati od 1. svibnja 2021., mjesečno nadoknađivati 
iznos plaćenih računa u visini utroška električne energi-
je bez kamata, a najviše do 3.000,00 kuna mjesečno po 
stambenom kontejneru, u roku od 15 dana od dana za-
primanja dokaza o plaćanju računa.

6. Za provođenje ovog zaključka zadužuju se Gradski 
ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša i Grad-
ski ured za mjesnu samoupravu.

7. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/181
URBROJ: 251-01-03-21-2
Zagreb, 16. ožujka 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Mislav Herman, dr. med., v. r.

**************
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (Narodne novine 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 
94/17 - ispr.) i članka 41. točke 5. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20 
i 3/21), Gradska skupština Grada Zagreba, na 40. sjednici, 
17. ožujka 2021., donijela je

ZAKLJUČAK
o sklapanju II. dodatka Ugovoru o pravu građenja 

Regionalnog centra za razvoj poduzetničkih 
kompetencija za zemlje jugoistočne Europe - SEECEL

1. Grad Zagreb i Republika Hrvatska sklopili su 5. 
ožujka 2013. Ugovor o pravu građenja Regionalnog cen-


